صدر صاحب جماعت کی تصدیق کے ساتھ اپنی درخواستیں معہ سندات کی نقول و شناختی کارڈ کی فوٹو کاپی مورخہ 31 جنوری 2006ء تک نظارت مال آمد میں بھجوائیں۔

(نظارت مال آمد)

(باقی صفحہ 2 پر)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

قائم مقام ایڈیٹر: فخر الحق شمس

جمعرات 22 دسمبر 2005ء 19 ذیقعدہ 1426 ہجری 22 فوج 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 285

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کا دورہ ماریشس

جلسہ سالانہ ماریشس سے اختتامی خطاب۔ احباب سے مصافحہ اور فیملی ملاقاتیں

رپورٹ: مکرم عبدالماجد طاہر صاحب

4 دسمبر 2005ء

صبح ساڑھے چار بجے حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے دارالسلام روزہل میں تشریف لا کر نماز فجر پڑھائی۔